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I D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
f&jeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe tSr disa nepunesve publiki?, Ligjit 
nr.9367, datS 07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nl! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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A U T O R I Z I M  
r PER KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

. .@$ bad te p iks  5 tE nenit 14, ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e k o n m t  
':># interesave d ushtimin e funksioneve publiken, & > . # ; . ; ,  . --------------- - 
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lirspektaratin e LartE ti;: DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autoriznar ' pga Aatoriteti PSrgjegjCs - Inspektori i PCrgjithshZm i ILDKP-s6, q8 t8 verifikojni: ni: t6 

giitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Femiigve madhori5. " 

Deklaroj se tLi &nut e parqyruam prej meje nB RL;1t hknment 
jan2 f2 viirteta dhe nuk Ram delilaruar mgie qi nuk BshshtZ! e v Z r t d  
















